
 
 
 

 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  
Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

         D.D. 92 del 19/04/2024 
 

LA DIRETTRICE 

 

Vista  la L. 508 del 21/12/1999 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, 
degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati: 

Visto  il D.P.R. n.132 del 28/02/2003 che regolamenta i criteri per l’autonomia statutaria, 
regolamentale e organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali; 

Visto l’interpello per incarico di una figura di Psicologo per il Centro d’Ascolto 
“Ascoltando” dell’Accademia di Belle Arti di Roma con la funzione di Counseling 
psicologico per gli studenti per l’a.a. 2023/24 pubblicato con prot. 9011 del 
10.04.2024 

Valutate le candidature trasmesse alla Direzione con prot. 9755 del 16.04.2024  

Considerato che la candidatura della Dott.ssa Fabrizi Gloria non può essere accettata in quanto    
mancante del curriculum vitae richiesto nell’Interpello sopra menzionato 

Preso atto che sono inclusi nell’elenco per l’individuazione di una figura di Psicologo per il 
Centro d’Ascolto “Ascoltando dell’Accademia di Belle Arti di Roma” che sarà 
pubblicato sul sito istituzionale dell’Accademia di Belle Arti di Roma il Dott. 
Camponeschi Jacopo, la Dott.ssa Delvento Erika, La Dott.ssa Rosati Costanza e la Dott.ssa 
Sacchi Simona 

Ritenuta  la candidatura della Dott.ssa Simona Sacchi idonea al ruolo richiesto di psicologa 

DECRETA 

1) La pubblicazione sul sito istituzionale dell’Accademia di Belle Arti Di Roma dell’elenco in 
esito all’interpello prot. 9011 del 10.04.2024, dei seguenti candidati in ordine alfabetico 
 
Dott. Camponeschi Jacopo 
Dott.ssa Delvento Erika 
Dott.ssa Rosati Costanza 

Dott.ssa Sacchi Simona 

Prot. n. 0010127 anno 2024 del 22/04/2024

mailto:abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it


 
 
 

 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  
Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

2) L’individuazione della Dott.ssa Simona Sacchi quale psicologa per il Centro d’Ascolto 
“Ascoltando” dell’Accademia di Belle Arti di Roma 
 

3) L’incarico avrà decorrenza a far data dal 23 aprile 2024 e fino al 06 luglio 2024 
 
 

La Direttrice 

Prof.ssa Cecilia Casorati 

mailto:abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it

		2024-04-20T16:07:59+0200
	Cecilia Casorati




